1

流山市補助金等審議会会議録（第１７回）

１  開  催  日   平成２３年１２月１３日（火）

        午後３時００分から

２  場   所   流山市役所第２庁舎３階３０１会議室

３  出席委員  廣田委員、前田委員、山口委員、伊藤委員、松本委員、

        西村委員

４  欠席委員  柴委員

５  事  務  局   安井財政調整課長、秋元財政調整課長補佐

６  傍  聴  者   なし

７  議   題

（１）答申案について

８  配付資料

（１）平成２４年度予算における補助金等について（答申案）

（伊藤会長）ただいまから、第１７回流山市補助金等審議会を開催いた

します。

   本日の会議は、出席６名、欠席１名ですので、会議は成立してい

ることをご報告します。

なお、あらかじめご報告申し上げますが、流山市では「審議会等

の会議の公開に関する指針」を策定し、審議会等の会議は原則公開

とする旨規定しておりますことから、本審議会も公開といたします

ので、あらかじめご了解をいただきたいと思います。

本日は、答申案の追加修正を行います。

   【答申案について意見をまとめた。】（別紙のとおり）

（伊藤会長）次回は１２月２０日火曜日の午後３時とさせていただきま

す。

    これで第１７回補助金等審議会を終了したいと思います。あり

がとうございました。

午後５時１０分解散